
BAR    COCKTAIL    LOUNGE



MONTAG IST PIZZATAG
Montags erhaltet Ihr Eure 
Lieblingspizza mit 20% Ermäßigung 

12,90 €

13,90 €

12,00 €

14,00 €

11,90 €

14,50 €

12,90 €

12,00 €

14,00 €

12,50 €

13,50 €

13,50 €

Vegetaria V 
Tomatensauce, Käse, Mozzarella, Paprika,  
Oliven mit kern, Zwiebeln, Champignons, 
Zucchini

Picante V 
Tomatensauce, Käse, Zucchini,  Pepperoni, 
Jalapeños

Atun 
Tomatensauce, Käse, Thunfisch, Zwiebeln

Hawaii 
Tomatensauce, Käse, frische Ananas,  
Kochschinken

PASTA

Linguine
mit Zucchini, Champignon, Kirschtomaten, 
Ruccola, Tomatensauce mit Sahne und 
Parmesan

Linguine
in Schinken Sahne-Soße

Linguine in Tomatensauce

SPEISEKARTE

PIZZA
Weizentortilla Boden, 30 cm, extra dünn

Salami
Tomatensauce, Käse, Paprika, Salami

Leni 
Tomatensauce, Käse, Schinken, Salami,  
Jalapeños, Champignons

Caprese 
Tomatensauce, Tomaten, Mozzarella

Pavo 
Tomatensauce, Käse, Zwiebeln, Zucchini,  
Paprika, Putenbrust

Schinken
Tomatensauce, Käse, Kochschinken

Mediterrania
Tomatensauce, Käse, Mozzarella,  Serrano 
Schinken, Ruccola, Parmesan

V = Vegetarisch

12,00 €

esteflyguy
Highlight



MITTWOCH IST SALATTAG 
Mittwochs erhaltet Ihre Lieblingssalat mit 
20% Ermäßigung 

14,45 €

14,45 €

14,45 €

14,45 €

et.

SALATE DER SAISON
Gemischter frischer Salat mit  
verschiedenen Hauptzutaten. 

Atun 
mit Thunfisch und Zwiebeln

Pavo 
mit warmer Putenbrust in Tomatensauce

Queso V 
mit Schafskäse, Parmesan & Manchego Käse

Seña 
mit Schafskäse, Pepperoni, Ei & Oliven mit kern

Serviert mit: Honig Senf Dressing ( hausgemacht ), Olivenöl & 
Balsamico, Yoghurt Dressing oder French Dressing

17,50 €

17,50 €

18,00 €

	



Die Küche ist bis 22.00 Uhr geöffnet. Danach servieren wir weiter mit        gekennzeichnete Snacks!

Vegetarisch
Gebratenes Gemüse: Champignons, Zuccini, 
grüne Bohnen, Paprika, Zwiebeln, Knoblauch, 
Koriander, Tomatensauce, überbacken mit 
Salsa Fresca und Käse

Chilli con Carne
Mit Schweine- und Rindfleisch, 
überbacken

Putenbrust
Mit gebratenem Gemüse, Tomatensauce, 
überbacken



12,90 €

11,00 €

38,00 €

12,50 €

14,00 €

14,00 €

13,00 €

14,00 €

5,50  €

11,50  €

9,90 €

9,90 €

17,50 €

	





























 3,50 €

9,00 €

12,90 €

SPEISEKARTE

BRUSCETTA
3 Bruscetta, serviert mit Salatbeilage

Classic V

Classic mit Serrano Schinken

Mozzarella überbacken

Thunf isch / Mozzarella 
überbacken

Schafskäse überbacken V 

Gemischte Platte mit 15 Stück  

STARTERS | TAPAS 

10,00 €

Tortillachips im Korb mit 3 Dips v  9,90 €

 
Brot mit 3 Dips V 8,50 €

V = Vegetarisch



11,90 €

13,90 €

12,45 €

12,45 €

13,00 €

14,90 €

13,90 €

EXTRAS

Dip Schälchen 2,00 €

Extra Brot 2,50 €

Portion Pute 5,00 €

Portion Schafskäse 2,50 €

Portion Parmesan 2,50 €

Schälchen Oliven 2,00 €

OFENKARTOFFEL
Mit Salatbeilage, Magerquark und Kräutern

Salsa Fresca V 

Putenbrust 

OFENBAGUETTE
Überbacken mit Salatbeilage

Schinken & Käse

Salami & Käse

Tomaten & Mozzarella V

Thunf isch & Käse 

Serrano Schinken 
& Tomaten & Käse 

 Putenbrust & Käse

Allergene: Unser Personal ist für Euch da, bitte fragt nach der Extrakarte für die Allergene.

Die Küche ist bis 22.00 Uhr geöffnet. Danach servieren wir weiter mit        gekennzeichnete Snacks!

12,45 €



Gerne stellen wir Euch unsere Location für geschlossene Gesellschaften 
zur Verfügung und organisieren Eure Veranstaltung.

Sprecht uns gerne an.

Seña Bar - www.Bar-Sena.com - Albert-Niemann-Str.11 - Telefon 0511-16919678

BAR    COCKTAIL    LOUNGE




