



## **SPEISEKARTE**

	_
MONTAG IST PIZZATAG	
Montags erhaltet Ihr Eure Lieblingspizza mit 20% Ermäßigung	
Ţ,	

P	IZ	Z	Δ

Weizentortilla Boden, 30 cm, extra dünn

Salami		Atun
Tomatensauce, Käse, Paprika, Salami	12,90€	Tomatensauce, Käse, Thunfisch, Zwiebeln
<b>LENI</b> Tomatensauce, Käse, Schinken, Salami,	13,90€	<b>HAWAII</b> Tomatensauce, Käse, frische Ananas, Kochschinken
Jalapeños, Champignons  CAPRESE	12,00€	ROCHSCHIIREH
Tomatensauce, Tomaten, Mozzarella	12,00 E	PASTA
Pavo	14,00€	LINGUINE
Tomatensauce, Käse, Zwiebeln, Zucchini, Paprika, Putenbrust		mit Zucchini, Champignon, Kirschtomaten Ruccola, Tomatensauce mit Sahne und Parmesan
Schinken		

11,90€

14,50€

VEGETARIA V

PICANTE V

Jalapeños

LINGUINE

in Schinken Sahne-Soße

LINGUINE IN TOMATENSAUCE

Tomatensauce, Käse, Mozzarella, Paprika, Oliven mit kern, Zwiebeln, Champignons,

Tomatensauce, Käse, Zucchini, Pepperoni,

12,90€

12,00€

14,00€

12,50€

13,50€

13,50€

12,00€

MEDITERRANIA

Schinken, Ruccola, Parmesan

Tomatensauce, Käse, Kochschinken

Tomatensauce, Käse, Mozzarella, Serrano

#### DIE KÜCHE IST BIS 22.00 UHR GEÖFFNET. DANACH SERVIEREN WIR WEITER MIT ☆ GEKENNZEICHNETE SNACKS!



#### SALATE DER SAISON

Gemischter frischer Salat mit verschiedenen Hauptzutaten.

Atun	14 45 €
mit Thunfisch und Zwiebeln	14,45 €
Pavo	6
mit warmer Putenbrust in Tomatensauce	14,45€

OUESO V 14,45€ mit Schafskäse, Parmesan & Manchego Käse

SEÑA 14,45€ mit Schafskäse, Pepperoni Ei & Oliven mit kern

#### **ENCHILADAS**

Gefüllte Weizentortillas mit Käse überbacken. Serviert mit Salatabielage

VEGETARISCH	17,50 €
Gebratenes Gemüse: Champignons, Zuccini,	
grüne Bohnen, Paprika, Zwiebeln, Knoblauch, Koriander, Tomatensauce, überbacken mit	
Salsa Fresca und Käse	

CHILLI CON CARNE	17,50€	
Mit Schweine- und Rindfleisch, überbacken	.,,,,,	
Putenbrust	18 00 f	

18,00€

Mit gebratenem Gemüse, Tomatensauce, überbacken

SERVIERT MIT: HONIG SENF DRESSING (HAUSGEMACHT), OLIVENÖL & BALSAMICO, YOGHURT DRESSING ODER FRENCH DRESSING

# SPEISEKARTE

	BRUSCETTA 3 Bruscetta, serviert mit Salatbeilage		☆	NACHOS MIT DIPS V  Jalapeños & Käse überbacken	12,50€
	CLASSIC V	9,00€	☆	NACHOS MIT PUTENBRUST  Dips, Jalapeños & Käse überbacken	14,00€
	CLASSIC MIT SERRANO SCHINKEN	12,90€		Nachos mit Chilli con Carne	14,00€
	Mozzarella überbacken	10,00€		Jalapeños & Käse überbacken	14,00 €
	Thunfisch / Mozzarella überbacken	12,90€		SCHAFSKÄSE ÜBERBACKEN V Mit Tomaten und Zwiebeln, Oregano und Brot	13,00€
	SCHAFSKÄSE ÜBERBACKEN <sup>V</sup>	11,00 €		CHILI CON CARNE MIT BROT	14,00€
	GEMISCHTE PLATTE MIT 15 STÜCK	38,00€	☆	PORTION OLIVEN MIT KERN	5,50€
				Serrano Schinken mit Brot und Alioli	11,50€
	STARTERS   TAPAS			CHORIZO MIT BROT UND ALIOLI	9,90€
^	TORTILLACHIPS IM KORB MIT 3 DIPS	; <sup>v</sup> 9,90€		Manchego Käse mit Brot und Alioli <sup>v</sup>	9,90€
	BROT MIT 3 DIPS V V = VEGETARISCH	8,50€		TAPAS TELLER  Serrano Schinken, Chorizo, Manchego Käse, Oliven, Pepperoni, Gemischter Salat, Aioli Dip, Auberginen-Paprika Dip	17,50 €
			☆	ERDNÜSSE V	3,50€

### DIE KÜCHE IST BIS 22.00 UHR GEÖFFNET. DANACH SERVIEREN WIR WEITER MIT ☆ GEKENNZEICHNETE SNACKS!

<b>OFENKARTOFFEL</b> Mit Salatbeilage, Magerquark und Kräutern		EXTRAS	
Salsa Fresca <sup>v</sup>	11,90 €	DIP SCHÄLCHEN	2,00€
Putenbrust	13,90€	Extra Brot	2,50€
	.5/5 = =	PORTION PUTE	5,00€
OFENBAGUETTE		Portion Schafskäse	2,50€
Überbacken mit Salatbeilage		PORTION PARMESAN	2,50€
SCHINKEN & KÄSE	12,45€	Schälchen Oliven	2,00€
Salami & Käse	12,45€		
Tomaten & Mozzarella <sup>v</sup>	12,45 €		
Thunfisch & Käse	13,00€		
Serrano Schinken & Tomaten & Käse	14,90€		

Allergene: Unser Personal ist für Euch da, bitte fragt nach der Extrakarte für die Allergene.

13,90€

PUTENBRUST & KÄSE

# GERNE STELLEN WIR EUCH UNSERE LOCATION FÜR GESCHLOSSENE GESELLSCHAFTEN ZUR VERFÜGUNG UND ORGANISIEREN EURE VERANS<u>TALTUNG</u>.

SPRECHT UNS GERNE AN.



Seña Bar - www.Bar-Sena.com - Albert-Niemann-Str.11 - Telefon 0511-16919678